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ORTLICHES
RAUMORDNUNGSKONZEPT

FLACHENWIDMUNGSPLAN

BAULANDUMLEGUNG

Verbesserung der Parzellenstruktur

¢ Festlegung der zukiinftigen
Entwicklung

* \Vorgabe zur konkreten
Flachennutzung

¢ Form und Grol3e der Bebauung

AKTIVE BODENPOLITIK

Vertragsraumordnung
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*Bewertung der Entwicklungsmaoglichkeiten

Bestands- Naturkunde-

*Analyse der bisherigen Entwicklung . -
aufnahme eAbleiten des Bedarfs, Ableiten von Zielen fachlicher Teil

ORK ¢ Ausarbeiten der Ziele fur den

Entwicklungsplan
im engeren e Erstellung des Entwicklungsplanes

Si " .
L ¢ Verordnungstext, Erlauterungsbericht

SUP *Bewertung der Umweltauswirkungen aller
getroffenen Festlegungen im Umweltbericht
(Matrix)

*Stellungnahmen einholen

Vorpr[]fung :S;T:;Iiche Umweltstelle

Schluss- *Prasentation des Ergebnisses im
Rahmen einer
Gemeindeversammlung

Fachstellung-
nahmen

veranstaltung

Beschlussfassung
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Bevolkerungsentwicklung Reutte und Umgebung (jew. am 31.12.)

150
140
130
120
)
110
100
o0
20 |
2003 2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017 2019 2021 2023 ’
— R Ette m— B reitenwang m—— Pflach — PiNsWan g
s VL 5L s ][5 | echaschau — F henbichl
i e -5 gle =}/ gifenbach am Lech

ARCHITEKTUR




> A

1991 262 2,90
2001 325 2,62
2011 331 2,06
2021 416 2,28
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Flache Flache Flache Bauland-

Widnung gesamt bebaut unbebaut  reserve

in ha in ha in ha in%
Wohngebiet 27,49 18,67 8,82 32,09
Tourismusgebiet 1,60 1,40 0,20 12,34
Landwirtschaftliches Mischgebiet 10,21 8,14 2,07 20,30
Gesamtes Bauland 39,30 28,21 11,09 28,22
Sonderflachen 7,33 5,60 1,73 23,58
Bauland ohne T 37,70 26,81 10,89 28,89
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